
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/07/2024 | Edição: 129 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2024 - UASG 158122

Nº Processo: 23211.000951/2024-84.

Inexigibilidade Nº 65/2024. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 29.508.686/0001-08 - REFINITIV BRASIL SERVICOS ECONOMICOS LIMITADA..

Objeto: O objeto do presente instrumento é a aquisição da plataforma lseg workspace for students para o

ifmg - campus formiga, conforme especificações constantes no termo de referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: I. Vigência: 08/07/2024 a 07/07/2025.

Valor Total: R$ 52.416,96. Data de Assinatura: 05/07/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 05/07/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

08/07/24, 07:27 EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2024 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2024 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-44/2024-uasg-158122-570494386 1/1


